
AJASTIN OT-4000 UUNILLE, OHJELMOITAVAT OMINAISUUDET 

 

LAITE ON KYTKETTY SÄHKÖVERKKOON: 

Kun laite on kytketty ensimmäisen kerran sähköverkkoon, uuni ei toimi ja kellonaika ja AUTO merkkivalo vilkkuvat näytössä.  

Näytön kellonaika ei näytä oikeaa aikaa.Tässä tilassa voit käyttää uunia painamalla uunin kytkintä ja säätämällä ajastinta. 

MANUAALITILA 

  Manuaalisessa tilassa molempia  ja  -painiketta on painettava yhdessä toimiakseen.  

Tällä   tavalla uuni toimii manuaalisessa tilassa. 

 

KELLONAJAN ASETTAMINEN JA MUUTTAMINEN 

Kellonajan asettaminen on mahdollista vain, jos uunitoiminto ei ole käytössä.  Aktivoi manuaalitila  painamalla  ja  

painiketta samaan aikaan, kunnes kaksoispiste alkaa vilkkua näytössä. Aseta aika  tai  painikkeella. 

 

   1. Aktivoi manuaalitila.                    2. Aseta aika   tai  painikkeella.      3. Säätötila peruutetaan muutaman 

                               .                                      sekunnin kuluttua. 

 

AJASTINTOIMINNON ASETTAMINEN 

Tällä toiminnolla voit asettaa ajastimen kestoajan. Kun ajastimen toiminto päättyy, laitteesta kuuluu äänimerkki. 

 

1. Paina  painiketta 2 kerta. 2. Aseta aika   tai          3. Säätötila peruutetaan muutaman 

    painikkeella (esimerkiksi 5 minuuttia). sekunnin kuluttua. 

HÄLYTYKSEN LOPETUS 

Kun ajastintoiminnon aika päättyy, laitteesta kuuluu äänimerkki.  Voit sammuttaa äänimerkin painamalla mitä tahansa 

painiketta. 



AUTOMAATTINEN KYPSENNYSTOIMINTO 

Jos haluat valmistaa uuniin laittamasi aterian heti, riittää pelkkä kypsennysajan syöttäminen ajastimeen.  

Esimerkiksi: jos haluat kypsentää ateriaasi 2 tuntia ja 15 minuuttia: 

 

1. Tällä hetkellä aika on 18:30. 2. Paina painiketta 1 kerta. 3. Aseta kypsennysaika tai painikkeella. 

 

4. Säätötila peruutetaan muutaman sekunnin kuluttua. Näytössä näkyy kellonaika ja että kypsennysprosessi on käynnissä. 

 Huomautus: Voit peruuttaa toiminnon keittoohjelman asettamisen aikana tai ohjelman ollessa käynnissä  

vaihtamalla takaisin manuaaliseen tilaan. 

 

On myös mahdollista asettaa kellonaika, jolloin ateria on valmis (kysennysajan päättymisaika) painamalla  painiketta ja säädä 

tarpeen mukaan. Esimerkiksi: jos haluat että ateria on valmis klo 21:30. 

 

1. Paina painiketta. Näytössä  2. Aseta kypsennysaika tai  3. Muutaman sekunnin kuluttua näyttö vaihtuu  

näkyy kellonaika 18:30+2:15=20:45 painikkeella.   takaisin näyttämään kellonaikaa. 

kun ruoka on valmis. 

 

Näyttö, kun kypsennystoiminto käynnistyy ja näyttö, kun kypsennystoiminto päättyy. 

Kun automaattinen kypsennystoiminto päättyy, laitteesta kuuluu äänimerkki. Voit sammuttaa äänimerkin painamalla mitä 

tahansa painiketta. Jos mitään painiketta ei paineta, äänimerkki sammuu 7 minuuttin kuluttua. 



Tällä toiminnolla uuni käynnistyy automaattisesti myöhemmin, se toimi asetetun ajan ja sammuu, kun lopetusaika (21:30) 

saavutetaan. Aiemmin olimme ohjelmoineet aterian kypsennysajaksi 2 tuntia ja 15 minuuttia. Uuni aloittaa kypsennyksen klo 

19:15 ja kypsentää 2 tuntia ja 15 minuuttia ja lopettaa klo 21:30. 

 

1. Sammuta uuni    2. Nollaa uunin ajastin. 

Huomautus: Uuni ei toimi, kunnes olet asettanut uunin kellonajan.  

SÄHKÖKATKO 

Sähkökatkon jälkeen uuni ei kytkeydy toimintaan. Sähkökatkon jälkeen kellonaika ja AUTO  symboli vilkkuu näytössä.  Jos 

kypsennysohjelma on käynnissä, myös se peruutetaan. Aseta kellonaika uudestaan.  

Huomio: Lyhyiden sähkökatkojen aikana ohjelmoidut vaihtoehdot pysyvät käytössä myös sähkökatkon jälkeen. 

Huomio: Jos et aio käyttää uunia, älä unohda kääntää uunin painiketta pois päältä -asentoon. 

Vilkkuva AUTO  symboli ilmaisee, että  uuni on aktiivinen ja sinun tulee vaihtaa takaisin ''manuaalitilaan'', jotta voit vaihtaa 

takaisin normaalitilaan.  

LAPSILUKKOTOIMINTO 

Kun lapsilukko on päällä, käynnissä olevan uunin lämpötila- ja aika-asetuksia ei voida muuttaa vahingossa. Minkään painikkeen 

painaminen ei toimi. Kun lapsilukko aktivoidaan kypsennysohjelman aikana vain painikkeet lukitaan. Kun lapsilukko aktivoidaan 

manuaalisen tilan aikana, painikkeet lukitaan ja uuni ei toimi. Kun lapsilukko peruutetaan, uuni palaa käyttötilaan. 

 

 
1. Paina ja painiketta   2. Kun avainsymboli ilmestyy näyttöön,  

    1 sekunnin ajan, kunnes        lapsilukko on käytössä. 

     avainsymboli ilmestyy näyttöön. 

 

Lapsilukko voidaan kytkeä pois toiminnasta painamalla ja  painiketta 1 sekunnin ajan, kunnes avainsymboli sammuu. 

Huomio: Voit sammuttaa uunin äänimerkin painamalla mitä tahansa painiketta vaikka lukitus on käytössä. Lukkotoiminto pysyy 

käytössä. 

 
OHJELMOINTIVAIHTOEHDOT 

1. KELLOTILA 

Voit säätää kellonajan näyttöä 12 tunnin tilaan. Paina painiketta 5 sekunnin ajan ja kun kuulet 2 piipausta, aika on asetettu 

12 tunnin näyttöön (yhdessä yhden am/pm-symbolin kanssa). Jos haluat palauttaa 24 tunnin tilaan, paina painiketta 5 

sekunnin ajan ja kun kuulet 2 piipausta, aika on asetettu takasin 24 tunnin muotoon.  

Huomio: Tehdasasetus on 24 tunnin muoto. 

2. PAINIKKEEN PIIPAUSÄÄNI - PÄÄLLE/POIS PÄÄLTÄ 

Poistaaksesi painikkeiden piipausäänen paina  painiketta 5 sekunnin ajan ja kun kuulet 2 piipausta"nt" näkyy näytöllä. 'nt' 

tarkoittaa äänetön (eng: no tone). Jos haluat palauttaa painikkeiden äänen paina  painiketta 5 sekunnin ajan kunnes kuulet 2 

piipausta"bt" näkyy näytöllä.  'bt' tarkoittaa piipausääni (eng: beep tone). 



Huomio: Tehdasasetus on piipausääni päällä. 

3. NÄYTÖN KIRKKAUDEN MUUTTAMINEN 

Voit säätää näytön valaistuksen ja painikkeiden kirkkautta. Paina  painiketta 1 sekunnin ajan ja ja kun kuulet 2 piipausta 

’’br08’’ näkyy näytöllä. Kirkkauden säätötoiminto on päällä: 

1 - kun painat samaa painiketta jatkuvasti, kirkkaustaso muuttuu (8 tasoa) 

2- kun samaa painiketta painetaan uudelleen 5 sekunnin sisällä, kirkkaustaso muuttuu yhden tason. 

Jos viimeisintä näytön kirkkaustasoa ei muuteta 5 sekunnin sisällä, tämä tallennetaan automaattisesti muistiin. 

Huomio: Tehdasasetus on korkeimmalla tasolla. 

4. HÄLYTYSÄÄNEN TASON SÄÄTÖ 

Voit muuttaa äänitasoa, jonka kuulet hälytyksen soidessa. Painamalla  painiketta kuulet säädetyn äänenvoimakkuuden. Kun 

painat samaa painiketta jatkuvasti, äänenvoimakkuuden taso muuttuu (3 tasoa). Viimeisin kuulema äänitaso tallennetaan 

automaattisesti valituksi ääneksi.   

Huomio: Oletusasetukset ovat vahvimmat. 

Huomio: Ohjelmoidut vaihtoehdot ovat pysyviä ja pysyvät käytössä myös sähkökatkon jälkeen. 

TEHDASASETUKSET 

Äänen taso : korkeimmalla tasolla 

Näytön kirkkaus : korkeimmalla tasolla (br 08) 

Piippausääni : piipausääni päällä (bt) 

Kello  : 24 tunnin muoto 

 

 
 

 

 


